
PUNTUACIÓNS PROVISIONAIS PLAN DE EMPREGO LOCAL CONCELLO DE DUMBRÍA –
DEPUTACIÓN PROVINCIAL DA CORUÑA 2024

APELIDOS/NOME/TRABALLADOR/A
BAREM

O ENTREVISTA TOTAL
1ABAD MIGUEZ GERARDO 2,5 0 2,5
2AGRAFOJO VILLAR VALENTIN 2,5 4 6,5
3AGRAFOJO SENDÓN MÓNICA 1 0 1
4AGULLEIRO LEMA MARÍA 3,5 0 3,5
5AGULLEIRO AGULLEIRO CRISTINA 1 4 5
6ALVAREZ IGLESIAS RAFAEL 2,5 0 2,5
7ALVELA LEMA RAMÓN 2,5 0 2,5

8ARUFE MARTINEZ RAUL 2,5 0 2,5
9BARREIROS ROMERO MARIA BALTA. 3,5 3 6,5

10BERMUDEZ PIÑEIRO JUAN JOSÉ 2,5 1 3,5
11BLANCO TRILLO JOSÉ ALEJANDRO 2,5 0 2,5
12BLANCO LÓPEZ JOSÉ LUIS 1 1 2
13BUGEIRO LÓPEZ JUAN JOSÉ 2,5 2 4,5
14BUITURÓN DOMÍNGUEZ DULCINEA 3,5 0 3,5
15CAAMAÑO LIÑARES JOSÉ MANUEL 2,5 0 2,5
16CAAMAÑO SOMOZA INES 3,5 3 6,5
17CAAMAÑO POSE ANA 3,5 4 7,5
18CALVO CASTIÑEIRA FEDERICO 3,5 4 7,5
19CAMBEIRO OTERO LUZ DIVINA 3,5 0 3,5
20CANOSA PAZOS MARÍA DEL CARMEN 3,5 0 3,5
21CANOSA RODRIGUEZ JOSE JESUS 3,5 0 3,5
22CARBALLO PÉREZ ANA MARÍA 3,5 0 3,5
23CARBALLO RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS 2,5 4 6,5
24CARRACEDO TAJES MARGARITA 3,5 4 7,5
25CARREIRA QUINTÁNS JOSÉ 2,5 3 5,5
26CARREIRA SANTABAYA MANUEL A. 2,5 0 2,5
27CARREIRA OZON JESUS 3,5 3 6,5
28CARREIRA CIVES BENEDICTO 2,5 4 6,5
29CASTIÑEIRA MOUZO MARIA ELSA 3,5 4 7,5
30CASTRO RODRIGUEZ BALDOMERO 3,5 3 6,5
31CASTRO CASTRO ANA ISABEL 3,5 3 6,5
32CASTRO LEMA CLEMENTE EXCLUIDO
33CIVES MARTINEZ MANUEL 3,5 0 3,5
34CIVES MARTINEZ SARA 4,5 3 7,5
35CIVES OZON SONIA 1 0 1
36COSTA CAMBEIRO ALVARO 3,5 3 6,5
37ERMAKOVA LARISA 3,5 0 3,5
38FERNANDEZ INGILDE CONSUELO 3,5 3 6,5
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39FRANCO CASTRO MARIA ANGELES 3,5 0 3,5
40GARCIA AGUIAR MIGUEL ANGEL 0 1 1
41GONZALEZ VAZQUEZ DANIEL SALVA. 2,5 0 2,5
42GONZÁLEZ RODRIGUEZ JACOBO 1 4 5
43GONZALEZ ALVELA RAMIRO 2,5 4 6,5
44GRILLE TRILLO MARIA JESUS 3,5 3 6,5
45LAGARES FRANCO PABLO 1 4 5
46LAGO CANOSA LOURDES 3,5 0 3,5
47LAGO CAMBEIRO JOSE HERMINIO 3,5 3 6,5
48LAGO MATO MARINA 3,5 1 4,5
49LEMA CAPELO MANUELA 3,5 4 7,5
50LEMA LEMA VICENTE 1 4 5
51LEMA AGULLEIRO CLARA 3,5 4 7,5
52LEMA CIVES JUAN JOSÉ 2,5 0 2,5
53LIÑARES TRILLO JOSE ANTONIO 2,5 0 2,5
54LIÑEIRO SANTAMARIA MARIA CRIS. 4,5 3 7,5
55LOPEZ NUÑEZ MARIA ELENA 4,5 3 7,5
56LOPEZ TRILLO MARIA JOSE 3,5 3 6,5
57LOPEZ LOPEZ JAVIER 2,5 0 2,5
58LOURO CASTRO ANGELA MARIA 3,5 4 7,5
59MACEIRAS QUINTANS JESUS 3,5 4 7,5
60MACIAS CANCELA DIEGO 1 0 1
61MARTIN SANMARTIN VALENTINA 3,5 0 3,5
62MARTINEZ CAAMAÑO LUZ DIVINA 3,5 3 6,5
63MARTINEZ GARCIA CANDIDA 3,5 4 7,5
64MARTINEZ CIVES JOSE 3,5 0 3,5
65MARTINEZ ORONS JAIRO 1 1 2
66MARTINEZ TRILLO MARIA ARGENT. 4,5 3 7,5
67MARTINEZ MARTINEZ JUAN J. EXCLUIDO
68MOUZO PEÑA MARIA CARMEN 3,5 0 3,5
69MOUZO LOPEZ MARIA DEL MAR 3,5 1 4,5
70NOVO IGLESIAS JOSÉ LUIS 2,5 1 3,5
71NUÑEZ SANTIAGO BERNARDO M. 3,5 3 6,5
72NUÑEZ COSTA MANUEL EXCLUIDO
73OTERO TRILLO MARIA MANUELA 3,5 3 6,5
74OZON CAMBEIRO IVAN 1 4 5
75PAIS CASTRO CARMEN 3,5 0 3,5
76PARIS LEIS EVARISTO FELIX 2,5 4 6,5
77PASANTES ANTELO BRAIS 0 EXCLUIDO 0
78PEREZ LIÑARES HIPOLITO 2,5 4 6,5
79PEREZ RODRIGUEZ JOSEFA 3,5 0 3,5
80PEÑA RODRIGUEZ MARIA ISABEL FALECIDA
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81POUSA LOPEZ MARIA ANGELES 3,5 0 3,5
82RAMOS LEMA MARISOL 3,5 0 3,5
83RHALLOUB ABDESSLAM 2,5 0 2,5
84RIVADULLA RAMOS MARIA MERCED. 3,5 3 6,5
85RODRIGUEZ DIAZ AURORA 3,5 0 3,5
86RODRIGUEZ PAN IVAN 1 2 3
87RODRIGUEZ LASARTE OSCAR 2,5 4 6,5
88RODRIGUEZ SANTOS JOSE MANUEL 2,5 4 6,5
89ROMAR ALVARELLOS MARIA ISABEL 3,5 0 3,5
90RONQUETE PAZ MARIA ALEJAND. 4,5 3 7,5
91RONQUETE PAZ YOLANDA 1 4 5
92SAMBADE CASTRO MARIA DOLORES 3,5 0 3,5
93SAMBADE RODRIGUEZ MARIA MAR 3,5 3 6,5
94SAMBADE LESTON ANGELINA 3,5 3 6,5
95SANCHEZ ALVAREZ MARIA GABRIELA 3,5 0 3,5
96SANTIAGO LOPEZ ETELVINA 3,5 0 3,5
97SENDON LOPEZ CARMEN 3,5 0 3,5
98SUAREZ VIDAL IGNACIO 1,5 1 2,5
99TAJES FERNANDEZ MARIA DEL CAR. 3,5 4 7,5

100TRILLO PRIEGUE LORENA 1 4 5
101TRILLO CASAIS EUSEBIO 2,5 0 2,5
102TRILLO SENDON AMADOR 2,5 4 6,5
103TUÑEZ CASTRO DOMINGO ARTURO 2,5 0 2,5
104VARELA RODRIGUEZ ALEJANDRO EXCLUIDO

* Os/as excluidos/as non reúnen os requisitos establecidos na Base 4 da Resolución de Presidencia
numero 2023/39894 de 23/10/2023 pola que se aprobaron as bases reguladoras do Programa de axudas á
contratación de persoal para a execución de obras e servizos básicos municipais dos concellos da
provincia (PEL-CONCELLOS 2024)Deputación provincial de A Coruña

Dacordo coas puntuacións acadadas proponse a contratación de:

APELIDOS/NOME/TRABALLADOR/A DNI BAREMO ENTREVISTA TOTAL
AGRAFOJO VILLAR VALENTIN ***54551N 2,5 4 6,5
AGULLEIRO AGULLEIRO CRISTINA ***28224M 1 4 5
BARREIROS ROMERO MARIA BALTA. ***85347C 3,5 3 6,5
CAAMAÑO SOMOZA INES ***67137F 3,5 3,5 6,5
CAAMAÑO POSE ANA ***20315N 3,5 4 7,5
CALVO CASTIÑEIRA FEDERICO ***58444P 3,5 4 7,5
CARBALLO RODRÍGUEZ JOSÉ CARLOS ***57308V 2,5 4 6,5
CARRACEDO TAJES MARGARITA ***00610E 3,5 4 7,5
CARREIRA QUINTÁNS JOSÉ ***43696A 2,5 3 5,5
CARREIRA OZON JESUS ***54619R 3,5 3 6,5
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CARREIRA CIVES BENEDICTO ***11525R 2,5 4 6,5
CASTIÑEIRA MOUZO MARIA ELSA ***54513X 3,5 4 7,5
CASTRO RODRIGUEZ BALDOMERO ***18555L 3,5 3 6,5
CASTRO CASTRO ANA ISABEL ***66640Q 3,5 3 6,5
CIVES MARTINEZ SARA ***62043L 4,5 3 7,5
COSTA CAMBEIRO ALVARO ***10054J 3,5 3 6,5
FERNANDEZ INGILDE CONSUELO ***43735L 3,5 3 6,5
GONZÁLEZ RODRIGUEZ JACOBO ***31929F 1 4 5
GONZALEZ ALVELA RAMIRO ***54574N 2,5 4 6,5
GRILLE TRILLO MARIA JESUS ***21230A 3,5 3 6,5
LAGARES FRANCO PABLO ***09865C 1 4 5
LAGO CAMBEIRO JOSE HERMINIO ***12341N 3,5 3 6,5
LEMA CAPELO MANUELA ***43575C 3,5 4 7,5
LEMA LEMA VICENTE ***08550R 1 4 5
LEMA AGULLEIRO CLARA ***62045K 3,5 4 7,5
LIÑEIRO SANTAMARIA MARIA CRIS. ***68559A 4,5 3 7,5
LOPEZ NUÑEZ MARIA ELENA ***58422D 4,5 3 7,5
LOPEZ TRILLO MARIA JOSE ***14741T 3,5 3 6,5
LOURO CASTRO ANGELA MARIA ***07135G 3,5 4 7,5
MACEIRAS QUINTANS JESUS ***54561N 3,5 4 7,5
MARTINEZ CAAMAÑO LUZ DIVINA ***68844N 3,5 3 6,5
MARTINEZ GARCIA CANDIDA ***53514E 3,5 4 7,5
MARTINEZ TRILLO MARIA ARGENT. ***18350H 4,5 3 7,5
NUÑEZ SANTIAGO BERNARDOM. ***66010F 3,5 3 6,5
OTERO TRILLO MARIA MANUELA ***54557P 3,5 3 6,5
OZON CAMBEIRO IVAN ***28822F 1 4 5
PARIS LEIS EVARISTO FELIX ***29121M 2,5 4 6,5
PEREZ LIÑARES HIPOLITO ***62007Y 2,5 4 6,5
RIVADULLA RAMOS MARIA MERCED. ***41489L 3,5 3 6,5
RODRIGUEZ LASARTE OSCAR ***25422D 2,5 4 6,5
RODRIGUEZ SANTOS JOSE MANUEL ***19257D 2,5 4 6,5
RONQUETE PAZ MARIA ALEJAND. ***29879G 4,5 3 7,5
RONQUETE PAZ YOLANDA ***29881Y 1 4 5
SAMBADE RODRIGUEZ MARIA MAR ***49611A 3,5 3 6,5
SAMBADE LESTON ANGELINA ***49367Q 3,5 3 6,5
TAJES FERNANDEZ MARIA DEL CAR. ***16340N 3,5 4 7,5
TRILLO PRIEGUE LORENA ***72509F 1 4 5
TRILLO SENDON AMADOR ***54530G 2,5 4 6,5

Dumbría, a 23 de abril de 2024
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